Augustéw, 07.03.2017 r.

PTK.271.03.2017
Wszyscy oferenci

Whyjasnienie tresci Opisu Przedmiotu Zamowienia do zaproszenia do ztozenia oferty na zadanie pn.
»Ustuga druku i dostawy materiatéw promocyjnych Augustowa” w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego o wartosci szacunkowe] ponizej 30 000 EURO

Pytanie 1:

Czy w pozycji nr 12. Torby papierowe z nadrukiem mowa jest o laminacie btysk czy laminacie mat
i czy w $rodku torby jest kolor?

Odpowiedz:

Torby papierowe z nadrukiem powinny by¢ w laminacie btysk. Srodek torby powinien byé zabielony,
nastgpit btad w Opisie Przedmiotu Zamowienia - wiasciwy jest nadruk 4+0.

Pytanie 2:
Czy ktorekolwiek z publikacji beda posiadac¢ numer ISBN?
Odpowiedi:

Tak. Pozycja nr 10. Folder promocyjny 20 rzeczy oraz pozycja nr 20. Album 460-lecie beda posiadac
numer ISBN, natomiast pozycja nr 5. Biuletyn miejski — 4 wydania bedzie posiada¢ numer ISSN.
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